
令和４年３月７日

お 客 様 各 位

一般財団法人宮崎県公衆衛生センター

食品検査手数料改定のお知らせ

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご依頼をいただいております食品(理化学･微生物)検査につきまして、検査手数料の一部

を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

当センターといたしましては、価格維持のためこれまであらゆる努力を続けてまいりましたが、

薬剤費等の高騰が改善されず従来の価格を維持することが困難な状況となりましたことから、手

数料改定のお願いを申し上げる次第でございます。

今後とも、お客様のご要望に応えられるよう、より一層サービスの向上に努めてまいりますの

で、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、御理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、お得にご利用いただける「セット料金」を新たに設定いたしましたので、ご利用いただ

きますよう重ねてお知らせいたします。

敬 具

１ 改定時期

令和４年４月１日

２ 対象項目

食品検査項目の一部

３ その他

詳しくは、一般財団法人宮崎県公衆衛生センター ℡ 0985-24-7400 食品微生物検査室又は食

品理化学検査室へお問い合わせください。


